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ADEFAS de Capitulo 6000

OFICINA ADMINISTRATIVA DESARROLLO SOCIALOFICINA ADMINISTRATIVA DESARROLLO SOCIAL

MAS CAPACITACIONASISTENCIA SOCIAL
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Página:

Modificado Comprometido Ejercido Saldo

PeriodosPeriodos

Disminuciones

Periodos

Aumentos

Periodos

Amp./Red.

Periodos

Autorizado

Partida

Proyecto

Entidad Proyectos del año

Fondo fin.

C   o   n   c   e   p   t   o

TULUM, QUINTANA ROO, MEXICO

AV. TULUM OTE. MZA. 1 LOTE 1, CENTRO, C.P. 77780

 4 -  6  4 -  6 4 -  6 4 -  6 4 -  6 4 -  6

Reporte de presupuesto por entidad - proyecto - cuenta
/

a

a al

a

a

1161 OFICINA ADMINISTRATIVA DESARROLLO SOCIAL
5,483.80 0.00 0.00 5,483.80Papel consumibles  oficina 29,516.2018,200.000.0016,800.002111

0.00 0.00 0.00 0.00Util art herram men oficina 30,800.0016,100.000.0014,700.002112
0.00 0.00 0.00 0.00Mat util  impr  reprod 12,600.000.000.0012,600.002121
0.00 0.00 0.00 0.00Mat lim mtt  ins eq tec inf com 14,700.000.000.0014,700.002141
0.00 0.00 0.00 0.00Util eq mns  tec  infor comes 10,500.000.000.0010,500.002142
0.00 0.00 0.00 0.00Otr mat reg  idnt  bien  pers 700.000.000.00700.002183
0.00 0.00 0.00 0.00Alim personal institucional 7,000.000.000.007,000.002211
0.00 0.00 0.00 0.00Alim  pers  des ot prog inst 8,400.000.000.008,400.002214
0.00 0.00 0.00 0.00Uten mat eq men serv alim pers 6,300.000.000.006,300.002231
0.00 0.00 0.00 0.00Madera empl constr rep  inmu 8,750.000.000.008,750.002441
0.00 0.00 0.00 0.00Arrnd  mob eq  adm educ recr 36,750.000.000.0036,750.003231
0.00 0.00 0.00 0.00Viaticos  pais 9,450.000.000.009,450.003751

272,903.00 272,952.64 0.00 -49.64Ayudas Sociales a Personas 70,000.00237,903.000.00105,000.004411
0.00 0.00 0.00 0.00Ayudas Desast Nat Otros Siniest 14,000.000.000.0014,000.004481
0.00 0.00 0.00 0.00Muebles de oficina 4,900.000.000.004,900.005111
0.00 0.00 0.00 0.00Equipo  computo  tecn inform 23,800.000.000.0023,800.005151
0.00 0.00 0.00 0.00CONTINGENCIAS POR FENÓMENOS NATURALES 21,000.000.000.0021,000.007911

Total proyecto:  410
278,386.80

272,952.64
0.00

5,434.16
ASISTENCIA SOCIAL

309,166.20
272,203.00

0.00
315,350.00

Total entidad:  1161
278,386.80

272,952.64
0.00

5,434.16
OFICINA ADMINISTRATIVA DESARROLLO SOCIAL

309,166.20
272,203.00

0.00
315,350.00

278,386.80
272,952.64

0.00
5,434.16

     Total general :
309,166.20

272,203.00
0.00

315,350.00


